
 

Determinazione n. 815 del 08-05-2024 

 
 
 

  
Area Amministrativa/Servizio Risorse umane 

 
 

Determinazione n. 815 del 08-05-2024 
 
 

____________ 
  
  

OGGETTO: BANDO DI CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI PER N. 2 POSTI DI COLLABORATORE 
TECNICO PROFESSIONALE - INFORMATICO, AREA DEI FUNZIONARI, CCNL COMPARTO SANITÀ, DI 
CUI N. 1 POSTO RISERVATO AI VOLONTARI DELLE FF.AA. EX D.LGS. 66/2010. ARPAS_D_INF_24. 
AMMISSIONE/ESCLUSIONE � CODICE B. 
 
VISTA la Legge Regionale n. 6 del 18.05.2006 e s.m.i della Regione Autonoma della 

Sardegna, istitutiva di A.R.P.A.S.; 

VISTA la Legge Regionale n. 31 del 1998 della Regione Autonoma della Sardegna rubricata 

“Disciplina del personale regionale e dell'organizzazione degli uffici della regione”, come 

modificata e integrata dalla L.R. n. 17/2021 del 22/11/2021; 

VISTI la Deliberazione n. 50/10 dell’08/10/2020 della Giunta Regionale ed il successivo 

Decreto n. 112/2020 del 13/10/2020 del Presidente della Giunta Regionale con i quali il 

sottoscritto Ing. Alessandro Sanna è stato nominato Direttore Generale dell’ARPAS e 

prorogato con Deliberazione n. 33/16 del 13/10/2023 della Giunta Regionale ed il 

successivo Decreto n. 53 del 13/10/2023 del Presidente della Giunta Regionale; 

VISTA la Determinazione del Direttore Generale ARPAS n. 14 del 21/01/2022 relativa al 

conferimento dell’incarico di Dirigente del Servizio Risorse Umane al Dott. Roberto Pireddu; 



 

Determinazione n. 815 del 08-05-2024 

VISTA la Determinazione n. 330/2024 del 28/02/2024, relativa all’approvazione del Piano 

dei Fabbisogni del Personale per il triennio 2024/2026 e avente ad oggetto “Aggiornamento 

della Sezione 3.3 del PIAO 2024-2026 – La consistenza delle risorse umane, i fabbisogni di 

personale e la loro programmazione”, inviato a controllo preventivo di legittimità e merito ai 

sensi della L.R. n. 14/1995 con nota prot.7638 del 29/02/2024; 

VISTA la Determinazione del Direttore Generale ARPAS n. 451/2024 del 25/03/2024, 

relativa all’approvazione del bando di concorso per n. 2 posti di collaboratore tecnico 

professionale – informatico, Area dei Funzionari, CCNL comparto Sanità, di cui n. 1 posto 

riservato ai volontari delle FF.AA. ex d.lgs. 66/2010; 

ATTESO che il suddetto bando è stato pubblicato per estratto nel Bollettino Ufficiale della 

Regione Autonoma della Sardegna n. 17 del 28/03/2024 e in versione integrale nel sito 

istituzionale dell’Agenzia e sul Portale del Reclutamento InPA; 

CONSIDERATO che la scadenza per la presentazione delle domande era prevista per il 

27/04/2024 e che nel suddetto termine di presentazione sono pervenute per il Codice B 

(Area Sistemi informativi, Gestione dati e Transizione digitale) n. 56 domande di 

partecipazione, i cui codici identificativi sono riportati nella tabella A) allegata, che costituisce 

parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 

CONSDIERATO che l’ammissione dei/delle candidati/e viene effettuata sulla base delle 

dichiarazioni, rese dagli stessi ai sensi del D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 con valore di 

autocertificazione attraverso il Portale del Reclutamento InPA e sulla base delle eventuali 

dichiarazioni integrative e/o delle risultanze dei procedimenti di soccorso istruttorio di cui 

alla L. 241/90; 

RITENUTO di dover provvedere all’ammissione di n. 56 candidati/e, che nella domanda di 

partecipazione e nelle eventuali dichiarazioni integrative hanno dichiarato di possedere i 

requisiti di ammissione richiesti dal bando, i cui codici identificativi sono riportati nella 



 

Determinazione n. 815 del 08-05-2024 

Tabella A allegata, che costituisce parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione; 

DATO ATTO che dopo lo svolgimento delle prove e comunque prima dell’immissione in 

ruolo l’Amministrazione provvederà ad accertare la veridicità delle dichiarazioni; 

RITENUTO che la pubblicazione dell’elenco dei/delle candidati/e debba avvenire mediante 

codice identificativo in conformità al provvedimento del GPDR n. 83 del 23.03.2023 e della 

nota del RPD del Sistema Regione (prot.n. 24192 del 26.06.2023); 

DETERMINA 
 

per i motivi espressi in premessa, da intendersi qui integralmente richiamati; 

1. di ammettere al bando di concorso per esami per n. 2 posti di collaboratore tecnico 

professionale – informatico, Area dei Funzionari, CCNL comparto Sanità, di cui n. 1 

posto riservato ai volontari delle FF.AA. ex d.lgs. 66/2010 – Codice B, n. 56 candidati/e, 

che nella domanda di partecipazione e nelle eventuali dichiarazioni integrative hanno 

dichiarato di possedere i requisiti di ammissione richiesti dal bando, i cui codici 

identificativi sono riportati nella Tabella A allegata, che costituisce parte integrante e 

sostanziale della presente determinazione; 

2. di pubblicare la presente determinazione nel Portale del Reclutamento InPA ai sensi 

del D.P.R. 82/2023; 

3. di trasmettere la presente determinazione al Servizio Supporti direzionali – Ufficio 

Comunicazione per gli adempimenti di pubblicazione nell’apposita sezione “Selezione 

e concorsi” del sito istituzionale dell’ARPAS. 

     
  

Il/La Direttore/Direttrice * 
ROBERTO PIREDDU 

  
  
* Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del Decreto legislativo 82/2005. 



 

Determinazione n. 815 del 08-05-2024 

 
 
 
  

  
Area Amministrativa/Servizio Risorse umane   
   

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
  

Area Amministrativa/Servizio Risorse umane 
 

Determinazione n. 815 del 08-05-2024 
 
   

Si certifica che la determinazione 815/2024 trovasi in corso di pubblicazione nell'Albo pretorio on line 
dell'ARPAS per 15 giorni dal 08-05-2024 al 23-05-2024.  
 
L'originale informatico dell'Atto è stato predisposto e conservato presso l'ARPAS in conformità alle regole 
tecniche di cui all'articolo 71 del Decreto legislativo 82/2005. Nella copia analogica la sottoscrizione con firma 
autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile secondo le 
disposizioni di cui all'articolo 3 del Decreto legislativo 39/1993.  
  
    
   

Il Responsabile * 
ROBERTO PIREDDU 

  
* Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del Decreto legislativo 82/2005.  



 

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AGENTZIA REGIONALE PRO S’AMPARU DE S’AMBIENTE DE SARDIGNA  
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL’AMBIENTE DELLA SARDEGNA 

ARPAS 

 
 
 
 

1 
Sede legale: Via Contivecchi, 7 -  09122 Cagliari tel.+39 070 271681 fax +39 070 271402 – info@arpa.sardegna.it 

  - Codice Fiscale 92137340920 – arpas@pec.arpa.sardegna.it 
 

TABELLA  A – CANDIDATI/E AMMESSI/E 
 

IDENTIFICATIVO ALFANUMERICO DEI/DELLE CANDIDATI/E AMMESSI/E AL BANDO DI CONCORSO 

PER TITOLI ED ESAMI PER N. 2 POSTI DI COLLABORATORE TECNICO PROFESSIONALE - 

INFORMATICO, AREA DEI FUNZIONARI, CCNL COMPARTO SANITÀ, DI CUI N. 1 POSTO 

RISERVATO AI VOLONTARI DELLE FF.AA. EX D.LGS. 66/2010. ARPAS_D_INF_24. 

 
CODICE B 

 

CODICE CANDIDATURA 

9Q892KPX89 8T1TFTA9DN 

93VBQTGA8X HWWCZVS3NA 

AXRD9R7V2P 58V8E4FFDR 

CTK5WU26MD ZT5TPBWCPT 

946UDSVY6S 6U7SDW4SPW 

N8YF4NW21T DDM9VWDNXG 

R5DYN5W9UN 72YZ2KQMB5 

RUACQKWAUV FSYM9S2SCX 

3K7CHYVTDV 8U1R26FWKF 

3N2KD77YE3 R177MUS4ZC 

ZZKQCGW46K 2Z5NBB8PAH 

2QS9EPHH9X CHRBG4NE22 

1XHS54WQU4 GUD316NTQG 

WHK3KG58RC XKQUQS2F81 

DFXWVPRG33 8XE3BY1XVT 

U5CKVBGVWS RQ2PHYHCVQ 

R2A9GA377Q FBKM5WGQD8 

BQVWB8U42W A54FEQ544R 

K9NS4XKSYH 7PR8CXQCR1 

DGMXTMCPD2 HFDC5KS8US 

VWBSNE8EEY ZP2KKST6U4 

TT1X2NKDHH KGNAGXXP2U 

TF6KRGSC6N YPM9HG8Y9X 

6NQTCEEEVQ G5V62H8GC6 

R2DCYY2NKY 4HPDKNHTHR 

9ZQHD9GNZP 96NY1APUNB 

4SBUZPXQGH NS766T6R4V 

PD573SM7WF F5T2YMD149 

 


